
 

 

Uchwała Nr XXIX/273/2021  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 25 stycznia 2021  

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2021 

                                                                                                 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 

2019 r. poz. 5480, ze zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/208/2020 z dnia 20 lipca 2020 

w następujący sposób:   

z 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

1. Dni Nowej Huty – impreza rekreacyjno-kulturalno-sportowo-edukacyjna 
OK Kraków-

Nowa Huta 
109 000,00 

na   

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA 
Jednostka 

realizująca 
kwota 

1. 

Remont pomieszczeń w siedzibie Rady Dzielnicy XVIII os. Centrum B 6 – 

między innymi wykonanie mebli, zakup materiałów i wyposażenia, zakup 

usług, inne prace remontowe 

OU 109 000,00 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/208/2020 z dnia 20 lipca 2020 

w następujący sposób:   

z 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

1. Dni Nowej Huty – impreza rekreacyjno-kulturalno-sportowo-edukacyjna 
OK Kraków-

Nowa Huta 
61 500,00 

dodatkowo na   

B) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

2. 
Doposażenie ogródków jordanowskich, zagospodarowanie terenów 

zielonych 
ZZM 61 500,00 

 

§ 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/208/2020 z dnia 20 lipca 2020 

w następujący sposób:   

z 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Jednostka 

realizująca 
kwota 



1. Dni Nowej Huty – impreza rekreacyjno-kulturalno-sportowo-edukacyjna 
OK Kraków-

Nowa Huta 
1 000,00 

na   

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

46. Dofinansowanie działalności i zakupów dla emerytów i rencistów  
OK im. C.K. 

Norwida 
1 000,00 

 

                  § 4 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/208/2020 z dnia 20 lipca 2020 

w następujący sposób:   

z 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

1. Dni Nowej Huty – impreza rekreacyjno-kulturalno-sportowo-edukacyjna 
OK Kraków-

Nowa Huta 
5 000,00 

na   

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - „BEZPIECZNY KRAKÓW” 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

6. Dofinansowanie działań profilaktycznych – dla Komisariatu Policji VIII  OC 5 000,00 

 

     § 5 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/208/2020 z dnia 20 lipca 2020 

w następujący sposób:   

z 

B) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

2. 
Doposażenie ogródków jordanowskich, zagospodarowanie terenów 

zielonych 
ZZM 212 000,00 

na   

B) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

5. 
Doposażenie ogródka jordanowskiego os. Wandy 8 (projekt + budowa) 

terenów zielonych 
ZZM 212 000,00 

 

Na zadaniu „Doposażenie ogródków jordanowskich, zagospodarowanie terenów zielonych” 

pozostaje kwota 88 000 zł.   

 

§ 6 

 

§ 3 uchwały nr XXVIII/262/2020 z dnia 14 grudnia 2020 w sprawie korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII Nowa Huta na rok 

2021 otrzymuje brzmienie: 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/208/2020 z dnia 20 lipca 2020 

w następujący sposób: 

 

 



 

 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
  

1. 
Dofinansowanie zakupu sprzętu do działań ratowniczo-gaśniczych w 

jednostkach OSP  
OC  50 000,00 

na 

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - „BEZPIECZNY KRAKÓW” 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1. 
Bieżące funkcjonowanie Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Szkoły 

Aspirantów PSP w celu zapewnienia jej gotowości operacyjnej 
KM PSP   50 000,00 

 

      § 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

     Przewodniczący                                                                                                        

      Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
                                                                                                    

 

 

     Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2021. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.                                               


